Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage RW1E025RPT2CR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RW1E025RPT2CR Details PDF
RW1E025RPT2CR
Hersteller-Teilenummer: RW1E025RPT2CR
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 30V 2.5A WEMT6
Datenblätter: RW1E025RPT2CR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 32000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RW1E025RPT2CR
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 30V 2.5A WEMT6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 32000 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse SOT-563, SOT-666
Supplier Device-Gehäuse 6-WEMT
Verlustleistung (max) 700mW (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 2.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 75 mOhm @ 2.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 5.2nC @ 5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 480pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 4V, 10V
Vgs (Max) ±20V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RW1E015RP T2R
ROHM
RW1E015RP T2R ROHM
RW1S0BA1R00J
Ohmite
RES SMD 1 OHM 5% 1W J
LEAD
RW1S0BA1R00JE
Ohmite
RES SMD 1 OHM 5% 1W J
LEAD
RW1S0BA1R00JT
Ohmite
RES SMD 1 OHM 5% 1W J
LEAD
RW1E015RP
VB
RW1E015RP VB
RW1S0BA1R00JET
Ohmite
RES SMD 1 OHM 5% 1W J
LEAD
RW1E025RP T2R
ROHM
RW1E025RP T2R ROHM
RW1E025RP
ROHM
RW1E025RP ROHM
1812CA221JATBE ADM233LJN ADM6320CY29ARJZ-R7 AT45DB321D-MU CL03C020CA3GNNC
DAC725KP ELM7SH66MBEL ES24T15/250XC FA5S024HP1R3000 FGA25N120FTD
FIN12ACMLX. FX6-40S-0.8SV2 HSMS-270C-TR1G IRG4BC20UD LFB212G45BA1A220
LM5112SD LTST-C170KGKT-MT MFC90A1600V MMBZ5250BLT1 PRHMB300A6A
RW1A013ZP RW1A013ZPT2CR RW1A013ZPT2R RW1A020ZP RW1A020ZPFU7T2R
RW1A020ZPT2R RW1A025AP RW1A025APT2CR RW1A025ZP RW1A025ZPT2R
RW1A030AP RW1A030APT2CR RW1C015UN RW1C015UNT2R RW1C020UN
RW1C020UNFU7T2R RW1C020UNT2R RW1C025ZP RW1C025ZPT2CR RW1C026ZP
RW1E014SN RW1E014SNT2R RW1E015RP RW1E015RPT2R RW1E025RP
S-1170B47UC-0UGTFG SD233N30S50MSC SG9033-004 TCR2LE27 TJ120F06J3